cu privire la procedura de atribuire a contractului 21515743 din 29.12.2025, 

„Produse petroliere”, 

Subsemnații B.C. „Victoriabank” S.A.,  

Înregistrat în mun. Chișinău, str. 31 August 1989 nr. 141, 

ne obligăm faţă de Serviciul de Protecție și Pază de Stat să plătim suma de 29.365,42 MDL (douăzeci 

și nouă mii trei sute șaizeci și cinci lei și patruzeci doi bani) la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta 

să aibă obligația de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă 

să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre